CAMARA MUNICIPALDE
MACAPARANA

Caso Dr fFerjan Maz

REQUERIMENTO N° 50/2025
Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requerenmos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE APLAUSO à
modelo Klarissa Keny pela sua destacada participação como representante de
Macaparana no Concurso Miss Teen Pernambuco na cidade do Recife. A jovem
modelo Klarissa, venceu o Concurso Garota Macaparana 2025 e tem se destacado
pela sua elegância, carismae dedicação, levando com orgulho o nome de nosso
Municipio para todo o Estado de Permambuco. Sua presença no Concurso Estadual
reforça a importância da valorização da Cultura, da beleza e do empoderamento
feminino, servindo de inspiração para outras jovens da nossa Comunidade. Sua
trajetória é motivo de orgulho para todos nós, e merece o reconhecimento Páblico
desta Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.

MOTOoOLOr 50Q025

JOSIAS ALEXAYPRE ALVES DA SILVA
Nereador

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }